平成１６年２月２５日

下館市・関城町・明野町・協和町合併協議会
会 長 冨 山 省 三 様

新市名称候補選定小委員会
委員長 小野沢 保 夫

新市名称候補選定小委員会の審議結果報告について

下館市・関城町・明野町・協和町合併協議会小委員会規程第７条の規定に基づき、
標記について、下記のとおり審議結果を報告します。

記

１ 第１回小委員会 前回報告のとおり

２ 第２回小委員会 前回報告のとおり

３ 第３回小委員会
（１）日 時 平成１６年２月２４日（火）午後１時～１時４０分

（２）場 所 下館市 武道館２階 会議室

（３）出 席 者 委員８名中 ８名出席

（４）協議内容
① 最終選考について

第２次選考により選定された１６作品の中から、協議により１０作品を選
定した。

② 協議会への審議結果報告について
第３回の小委員会における審議経過報告及び小委員会の審議結果報告につ

いて、とりまとめを実施した。

４ 小委員会の審議結果
下館市・関城町・明野町・協和町合併協議会から新市名称候補選定小委員会に

対し付託のあった 「応募された新市名称候補を審査し、１０作品に絞り込むこ、
と 」を実施し、新市名称候補選定基準に基づき、別紙のとおり１０作品を選定。
した。